

**SYDDANSK
REVISION**



MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK*

By Hedelund ApS

**Krogen 6
5370 Mesinge**

CVR-nr. 42 40 04 59

**Årsrapport for perioden
19. maj til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2022

Christina Hedelund Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 19. maj - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

By Hedelund ApS
Krogen 6
5370 Mesinge

CVR-nr.: 42 40 04 59

Regnskabsperiode: 19. maj - 31. december 2021

Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Christina Hedelund Jensen, direktør

Revisor

SYDDANSK REVISION
GODKENDT REVISIONSFIRMA
Næsset 26
5330 Munkebo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisør samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 17.024, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 22.976.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende da man har brugt meget energi på indretning af frisørsalon samt opstartsomkostninger.

Direktionen forventer et positivt resultat i 2022.

Resultatopgørelse 19. maj - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		<u>-3.120</u>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.333</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		<u>-4.453</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.841</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-17.294</u>
Finansielle omkostninger		<u>-3.686</u>
Resultat før skat		<u>-20.980</u>
Skat af årets resultat		<u>3.956</u>
Årets resultat		<u><u>-17.024</u></u>
Overført resultat		<u>-17.024</u>
		<u><u>-17.024</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		<u>243.970</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>243.970</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>243.970</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>68.614</u>
Varebeholdninger		<u>68.614</u>
Udskudt skatteaktiv		27.526
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>19.330</u>
Tilgodehavender		<u>46.856</u>
Likvide beholdninger		<u>40.666</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>156.136</u>
Aktiver i alt		<u><u>400.106</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-17.024
Egenkapital	3	<u>22.976</u>
Hensættelse til udskudt skat		23.570
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.570</u>
Banker		274.500
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>274.500</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.060
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.060</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>353.560</u>
Passiver i alt		<u><u>400.106</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 19. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-17.024	-17.024
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-17.024	22.976

Noter

	<u>2021</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Andre personaleomkostninger	<u>1.333</u>
	<u>1.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 19. maj 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>256.811</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>256.811</u>
Af- og nedskrivninger 19. maj 2021	0
Årets afskrivninger	<u>12.841</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>12.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>243.970</u>

3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 19. maj 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>0</u>	<u>274.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>274.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LC Holding Mesinge ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 19. maj 2021 eller senere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christina Hedelund Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-049860189319
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:49:34
Underskrevet med NemID

Lennard Skjoldemose Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1152621614398
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:59:47
Underskrevet med NemID

Christina Hedelund Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-049860189319
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 16:01:46
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cd6b18WkPg247932729

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.